
1~dad.Hacionatrk/lallr,v
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400- Salta
Tel. (03870425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

RESCD-EXA Nº 295/2022

"5O ANIVERSARIO DELA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"

"LAS MALVINAS SONARGENTINAS"

SALTA, 16 de mayo de 2022.

EXP-EXA Nº 8207/2021

VISTO la RESD-EXA Nº164/2022 emitida por Decanato ad referéndum del
Consejo Directivo, de fecha 8 de abril de 2022, y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 4 de mayo de 2022,
resuelve homologar la resolución antes mencionada.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1 º. - Homologar la RESD-EXA Nº164/2022, emitida por Decanato,
mediante la cual se designa al Sr. Lucas Esteban RAMOS, D.N.I. Nº 40.147.994, como
ALUMNO AUXILIAR DOCENTE DE SEGUNDA CATEGORÍA en la asignatura
Introducción a los Circuitos Eléctricos, con extensión de funciones a Introducción a la
Física, de esta Unidad Académica desde la efectiva toma de posesión de funciones y
hasta el 31 de julio de 2022.

ARTICULO 2°.- Notifiquese fehacientemente a: Sr. Lucas Esteban Ramos,
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a:
Departamento de Física, Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa
Económica. Cumplido, resérvese.

MRM
1mg

·5

¡«E cs.» '

I

@A
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTADDE CS. EXACTAS- UNSz


